UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Decania do Centro de Ciências da Saúde
Direção do Instituto de Estudos de Saúde Coletiva
Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 14252, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

DE JANEIRO, no uso de suas atribuições, conforme homologação da Congregação em 12/12/2023,

Resolve tornar pública a constituição da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IESC para o período 2023-2024:

§ Prof. Artur Monte Cardoso (Presidente)
§ Profa. Aline de Souza Espíndola Santos
§ Técnica em Assuntos Educacionais Maria Inês Pereira Guimarães
§ Bibliotecária Luciana Narciso Fernandez de Moraes
§ Pedro Henrique Mattos Ferreira (Curso de Graduação em Saúde Coletiva)
§ Alexandra Ferreira Gouvea Martins (Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva)
§ Gabriela Almeida Chaves dos Santos (Representante Externa)

Processo SEI: 23079.200056/2023-59

Maria de Lourdes Tavares Cavalcanti
Diretora

IESC-UFRJ

Documento assinado eletronicamente por Maria de Lourdes Tavares Cavalcanti , Diretor(a), em
18/12/2023, às 13:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o
código verificador 3841843 e o código CRC B0D8E76D.

Referência: Processo nº 23079.200056/2023-59 SEI nº 3841843

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ)
em 18/12/2023

Portaria de Pessoal 14252 (3841843)         SEI 23079.200056/2023-59 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 14252 (3841843)